KRIC82400D - AOE4D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001863 - 25/02/2022 - VI.10 - E

&)
T‘-'Q“f'u Liceo Scientifico - Linguistico - Scienze Applicate
WY "Pitagora" di Rende (CS)

LICEQ SCIEMTIFICO STATALE - "PITAGORA"-RENDE
Prot. 0001887 del 23/02/2022

Il (Uscita) Al Prof.

Cozza Pasquale
Sede

OGGETTO: Autorizzazione all’esercizio di attivita di esperto esterno.
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista Iistanza prodotta dal docente a tempo indeterminato COZZA PASQUALE, nato a Cosenza (CS) il
15/02/1959, in servizio presso questa Istituzione Scolastica con contratto a tempo indeterminato, tendente
ad ottenere I’autorizzazione allo svolgimento di esperto esterno in qualita di collaudatore presso ’Istituto
Comprensivo “Casopero” di Cird Marina (KR) nell’ambito dei progetti:

PON Cod. 13.1.1A-FSEPON-CL-2021-71 titolo “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici
scolastici” ;

PON Cod. 13.1.2A-FSEPON-CL-2021-34 titolo “Dotazione di attrezzature per la trasformazione
digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”,

al di fuori dell’orario scolastico e senza pregiudizio alcuno per lo svolgimento delle attivita didattiche, con
domanda acquisita agli atti di questo Istituto in data 21/02/2022, prot. n. 1733,

Visto I’art. 508, comma 15 del D.Isg.vo 16/4/94 n. 297,

Visto I’art. 53 del D.Isg.vo 165/2001;

Vista la nota ministeriale prot. n. 1584 del 19/07/2005;

Vista la sentenza del Consiglio di Stato, sez. VI del 3/11/2003;

Valutata positivamente I’istanza della richiedente;

DECRETA

[l Prof. COZZA PASQUALE , nato a Cosenza (CS) il 15/02/1959, in servizio presso questa [stituzione
Scolastica in qualita di docente a tempo indeterminato , ¢ autorizzata allo svolgimento dell’attivita di esperto
esterno (collaudatore) presso I’Istituto Comprensivo “Casopero™ di Cird Marina (KR), nell’ambito dei
progetti:

PON Cod. 13.1.1A-FSEPON-CL-2021-71 titolo “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici
scolastici” ;

PON Cod. 13.1.2A-FSEPON-CL-2021-34 titolo “Dotazione di attrezzature per la trasformazione
digitale della didattica e del’organizzazione scolastica”,

senza alcun pregiudizio all’assolvimento di tutte le attivita inerenti alla funzione docente ¢ compatibilmente
con I’orario di insegnamento e di servizio.

\ WL La Dirigente Scolastica

ﬂ\ , : Dott@/zﬂéisif%%Aﬁuri

Via $_Pertini, snc - 87036 Rende (CS) - Tel. +39 0984 462682~ Fax +39 0984 468602
PEC: esps18000d@pec.istruziong.it — e-mail: csps18000d@istruzione.it - www.ilpitagora.gov.it
Cod.Mece. CSPS18000D - Cod.Fisc. 98008880737






